Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

                                           Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

ANO III  DOEGD – N.0732/2020                          GLÓRIA DE DOURADOS-MS QUARTA-FEIRA, 04 DE NOVEMBRO DE 2020                                                    PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Fausto José de Sousa

Secretaria Municipal de Gestão Pública – SEGEPU

 - Diomar Mota Santos

Secretaria Municipal de Desen. Sustentável – SEDS

 - Sidiney Thomaz Neto

Secretaria Municipal de Educação, Esportes e Cultura – SEEC

 - Maria Conceição Amaral Laboissier

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos – SEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Secretaria Municipal de Saúde – SESAU

 - Janete G. Kochinski de França

Secretaria Mun. de Infraestrutura e Água – SEINFRA

 -

Secretaria Mun. de Assis. Social e Cidadania – SEASC

 - Ana Paula de Andrade Marques

Coordenadoria de Trânsito

 -

Coordenadoria de Habitação

 -

Coordenadoria de Controle de Máquinas, Equipamentos e Frotas

 - Walid Aidamus Rasslan

Controladoria Interna do Município

 - Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1
LICITAÇÃO.............................................................1

LICITAÇÃO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE DOURADOS
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 099/2020
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2020
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 088/2020
PARTES:  CONTRATANTE: Município de Glória de Dourados - MS
                        CONTRATADA: Volksdiesel Peças e Serviços Ltda - EPP
OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de peças
para reposição e serviços de mão de obra em consertos de veículos ônibus
pertencentes a frota do transporte escolar desta Prefeitura Municipal, e, de acordo
com o Pregão Presencial nº 022/2020.
REGIME DE EXECUÇÃO:
O objeto deste contrato será realizado por execução direta.
VALOR: R$ 157.356,77 (cento e cinquenta e sete mil, trezentos e cinquenta e seis
reais e setenta e sete centavos).
PRAZO: O prazo de vigência do presente CONTRATO é da assinatura até
31/12/2020.
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:

1 PREFEITURA MUNICIPAL DE GLÓRIA DE
DOURADOS

02.05 GERENCIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E ESPORTES

02.05.012.361.0016.2007 Programa Nacional de Apoio ao Transporte
Escolar

3.3.90.30.00 Material de Consumo

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)

02.05.012.361.0016.2104 Transporte Escolar – Convênio Estado

3.3.90.39.00 Material de Consumo

3.3.90.39.00 Outros Serviços de Terceiros (Pessoa Jurídica)

Glória de Dourados - MS, 05 de Outubro de 2020.
ASSINANTES:
Contratante: Aristeu Pereira Nantes – Prefeito Municipal
Contratada:  Luzia de Lourdes Trajano – Representante da Empresa